
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
І семестр 2023/2024 н.р. 

01.09.2023-15.09.2023 (лекції)

Група ІV МСв-11

Години Дисципліни Викладачі

П
он

ед
іл

ок

17
45 Медсестринство у внутрішній медицині (1-2 т) Андрейко О.І.

19
15 Медична та соціальна реабілітація (1-2 т) Рудакова Н.Є.

Ві
вт

ор
ок

17
45 Медсестринство в педіатрії (1-2 т) Поцюрко Н.Т.

19
15 Медична та соціальна реабілітація (1-2 т) Рудакова Н.Є.

С
ер

ед
а

17
45 Медсестринство в хірургії з курсом 

анестезіології та реаніматології (1-2 т) Грицевич Н.Р.

19
15 Медична та соціальна реабілітація (1-2 т) Рудакова Н.Є.

Ч
ет

ве
р

17
45 Медсестринство в хірургії з курсом 

анестезіології та реаніматології (1-2 т) Грицевич Н.Р.

19
15 Медична та соціальна реабілітація (1-2 т) Рудакова Н.Є.

П
’я

тн
иц

я

17
45 

Медсестринство в 
хірургії з курсом 
анестезіології та 
реаніматології (1 т)

Медсестринство в 
онкології та 
паліативна медицина 
(2 т)

Грицевич Н.Р.
Палига І.Є.

,0
0
 

19
15 Медична та соціальна реабілітація (1-2 т) Рудакова Н.Є.
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 Група ІV МСв-11                                                                    
 Години  Дисципліни Викладачі 

П
он

ед
іл

ок
 

17
30

-20
30

  Медична та соціальна реабілітація (3-9 т) Рудакова Н.Є. 

17
30

  
Вибіркові навчальні дисципліни: Медсестринські 
ін’єкційні техніки (лекції) (10-11 т) Королишин О.А. 

19
15

  
Вибіркові навчальні дисципліни: Медсестринські 
ін’єкційні техніки (лекції) (10-11 т) Королишин О.А. 

17
30

-20
30

  
Вибіркові навчальні дисципліни: Медсестринські 
ін’єкційні техніки (12-14 т) Королишин О.А. 

Ві
вт

ор
ок

 

17
30

-20
30

  Медсестринство у внутрішній медицині (3-14 т) Андрейко О.І. 

С
ер

ед
а 

17
30

-20
30

  Медична та соціальна реабілітація (3-6 т) Рудакова Н.Є. 

17
30

  
Медсестринство в онкології та паліативна медицина 
(лекції) (7-10 т) Палига І.Є. 

19
15

  
Медсестринство в онкології та паліативна медицина 
(лекції) (7-10 т) Палига І.Є. 

17
30

-20
30

  
Медсестринство в онкології та паліативна медицина 
(11-14 т) Палига І.Є. 

Ч
ет

ве
р 

17
30

-20
30

  Медсестринство в педіатрії (3-12 т) Поцюрко Н.Т. 

17
30

  
Вибіркові навчальні дисципліни: Медсестринські 
ін’єкційні техніки (лекції) (13 т) Королишин О.А. 

19
15

  
Вибіркові навчальні дисципліни: Медсестринські 
ін’єкційні техніки (лекції) (13 т) Королишин О.А. 

17
30

-20
30

  
Вибіркові навчальні дисципліни: Медсестринські 
ін’єкційні техніки (14 т) Королишин О.А. 

П
’я

тн
иц

я 

17
30

-20
30 

 
Медсестринство в хірургії з курсом анестезіології та 
реаніматології (3-10 т) Грицевич Н.Р. 

 Медсестринство в онкології та паліативна медицина Палига І.Є. 

 
 


	Група ІV МСв-11

